2

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        28.01.2022г.                       14
от_________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка №180 от 18.12.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив на территории сельского поселения Георгиевка» на 2021–2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьями 74, 86 и 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Георгиевка от 01.11.2013 г. № 231 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом сельского поселения Георгиевка и в целях привлечения граждан к участию в решении вопросов местного значения администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 180 от 15.01.2020г. «Поддержка местных инициатив на территории сельского поселения Георгиевка» на 2021–2024 годы (далее Программы), следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы:
раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение муниципальной программы

Реализация муниципальной программы по годам

	Общий объем финансирования муниципальной программы, 4033,20 тыс. рублей

	Всего
	В том числе:

	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	2021 год
	1211,6
	1211,6
	0,0

	2022 год
	1210,0
	1210,0
	0,0

	2023 год
	797,50
	797,50
	0,0

	2024 год
	814,10
	814,10
	0,0

1.2. абзац 3 раздела VI «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств, направленный на реализацию мероприятий Программы, составляет 4033,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 1211,6 тыс. рублей;
2022 год – 1210,0 тыс. рублей;
2023 год -  797,50 тыс. рублей;
2024 год – 814,10 тыс. рублей.»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина

[bookmark: _GoBack]2-73-36